杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会

关于召开杭州市建设工程质量安全管理协会
施工机械安全分会企业管理交流会的通知

各会员单位：
为营造机械行业良好的氛围，提高我分会会员单位安全生产意识，促进行业提升，充分发挥协会平台的作用，经研究决定，召开杭州市建设工程质量安全管理协会施工机械安全分会企业管理交流会，具体事项如下：
1、 会议时间：2020年11月20日14：00
2、 会议地点：杭州之江饭店会议楼一楼中会场（浙江省杭州市拱墅区莫干山路188-200号）
3、 参会人员：请各会员单位派一位单位主要负责人参加（董事长、总经理、总工中选派一人）
会议联系人：徐少韵  88393301     罗骥  88393231
4、 会议流程：
1. 杭州市建设工程质量安全管理协会秘书长朱来庭发言。
2. 施工机械安全分会会长张向中发言。
3. 企业代表发言（杭州尊腾机械安装有限公司、杭州和记机械设备有限公司、浙江杰立建设集团有限公司）。
4. 机械专家陈安军发言。
5. 国家注册安全评价师、原深圳市机械伤害事故调查组组长田作留作施工现场建筑起重机安全管理现状及对策的演讲。
6. 现场交流互动。
7. 杭州市建设工程质量安全管理协会会长、杭州市建设工程质量安全监督总站副站长胡晓晖讲话。
四、 会议要求:
1. 请各与会代表准时参加，因酒店停车位有限，故建议绿色出行。
2. 到达会场后请于签到台有序签到。
3. 会议期间请关闭手机或将手机设置为静音模式，保持会场安静。
4. 由于参会人数较多，请与会人员做好必要的疫情防护措施，佩戴口罩。

杭州市建设工程质量安全管理协会
施工机械安全分会
2020年11月 11日